
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2012            

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 5. prosince 2012      

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 399 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení opotřebovaného a nefunkčního majetku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení z majetku 
Mateřské školy, Školní 525, Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá  
ředitelce mateřské školy vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace a to 
bezodkladně po obdržení usnesení rady města a doklad o provedené likvidaci předat na finanční 
odbor městského úřadu. 
 
 
č. 400 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb (pečovatelská služba) ze dne 
17. 01. 2011 mezi Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk 
nad Ohří, zastoupeném starostou panem Ing. Tomášem Svobodou a poskytovatelem služeb, 
společností Pomoc v nouzi, o.p.s. se sídlem Fibichova 852, 356 01 Sokolov, IČ: 279 91 997, 
zastoupenou ředitelem Bc. Robertem Pisárem, dle důvodové zprávy a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem dodatku č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 401 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
a) s jednorázovou výjimkou z poplatku podle příloh č.1 a č. 2 Pravidel schválených RM 
usnesením č. 102 z 30.3.2010 v souvislosti s uložením zemního kabelu NN do p.p.č. 1273/1, 
1554/1, 1554/2 a 1246/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří zajišťujícího přívod elektrické energie                        
k rodinným domům č.p. 855, 856 a 754, zahrádkářské osadě č. 4 a č. 5 společností ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín – Podmokly, IČ: 24729035. Důvod: přeložením vedení 
NN dojde ke zhodnocení pozemku města, přes který v současné době vzdušné vedení vede, nebo 
 
b) s jednorázovou výjimkou z poplatku podle příloh č. 1 a č. 2 Pravidel schválených RM 
usnesením č. 102 z 30.3.2010 v souvislosti se zabudováním nových sloupů pro vzdušné kabelové 
vedení NN do p.p.č. 1273/1, 1554/1, 1554/2 a 1246/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří na okraj místní 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2012            

                                                                                                                                                         2 

komunikace J. K. Tyla zajišťujícího přívod elektrické energie k rodinným domům č.p. 855, 856                         
a 754 a uložení zemního kabelu k zahrádkářské osadě č. 4 a č. 5 společností ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín – Podmokly, IČ:24729035. Důvod: přeložením vedení NN dojde ke 
zhodnocení pozemku města, přes který v současné době vzdušné vedení vede a  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru seznámit zástupce společnosti ČEZ Distribuce společnost GA 
Energo technik s.r.o., Na Střílně AB, 330 11 Plzeň Bolevec-Orlík s rozhodnutím Rady města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 402 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
jednorázové překročení limitu oprav XXX bytu č. 2 v domě č.p. 23, Kynšperk nad Ohří, náměstí 
Míru XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět jednatele společnosti Správa majetku Kynšperk nad 
Ohří, spol. s r.o.  o usnesení rady města. 
 
 
č. 403 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
Návrh smlouvy  o smlouvě budoucí darovací  mezi Společenstvím Jiřího z Poděbrad č.p. 438                 
a č.p. 439 Kynšperk nad Ohří, jako budoucím dárcem a Městem Kynšperk nad Ohří, jako 
budoucím obdarovaným,  který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
 vedoucímu majetkového odboru předložit návrh Smlouvy Společenství Jiřího z Poděbrad                    
č.p. 438 a č.p. 439 k podpisu a po jejím podepsání Společenstvím Jiřího z Poděbrad č.p. 438                   
a č.p. 439 ji předložit k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 404 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s prodloužením termínu užívání dočasných staveb zahradní chaty a skleníku pro zahradu č. 6 
v zahrádkářské osadě č. 3 užívanou XXX na části pozemku p.č. 1299/1 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří, pronajaté Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Kynšperk nad Ohří, 
zastoupená Ing. Josefem Baronem, do 31.12.2015, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasu vlastníka a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2012            

                                                                                                                                                         3 

3. pověřuje 
starostu podpisem souhlasu vlastníka. 
 
 
č. 405 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
zřízení deseti vyhrazených parkovacích míst na parkovišti u kotelny v ulici U Pivovaru 
v Kynšperku nad Ohří dle přílohy č.1 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit potřebná povolení k vyhrazenému parkování, osazení 
dopravního značení a postupná přidělování. 
 
 
č. 406 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
navýšení vyhrazeného parkování v ulici Zámečnická. Zřízena budou nově tři vyhrazená 
parkovací místa a 
 
2. ukládá  
 vedoucímu majetkového odboru zajistit potřebná povolení k vyhrazenému parkování a osazení 
dopravního značení.  

 

č. 407 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
a) s uhrazením dlužné částky nájemného dle nájemní smlouvy uzavřené s XXX, 
b) s podáním výpovědi ze smlouvy o nájmu pozemku p.č. 1017/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX  s výpovědní lhůtou 1 měsíce, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení finančnímu odboru a zajistit vyhotovení 
výpovědi a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem výpovědi. 
 
 
č. 408 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
se záměrem výstavby malé vodní nádrže a žumpy XXX na pozemku p.č. 1246/3 v k.ú. Kynšperk 
nad Ohří v majetku žadatelů a na pozemku p.č. 76 v k.ú. Kamenný Dvůr v majetku Lesů ČR s.p. 
a 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2012            

                                                                                                                                                         4 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru seznámit XXX s rozhodnutím Rady města. 
 
 
č. 409 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
převod pozemku p.č. 1561/3 (ostatní plocha) o výměře 1148 m2 a stavby místní komunikace na 
pozemku p.č. 1561/3 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří z majetku Pozemkového fondu ČR,                         
IČ 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, do vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, 
IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět PF ČR. 
 
 
č. 410 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
výpověď z nájmu části pozemku parcelní č. 1198/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří o výměře 663 m2 
nájemci - firma THERMO HOUSE s.r.o., IČ:26341387, se sídlem Nádražní 544, 356 01 
Sokolov, a to bez udání důvodu dle článku V, odst. 3 nájemní smlouvy, kdy výpovědní lhůta činí 
tři měsíce, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi a  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru doručit výpověď nájemci. 
 
 
č. 411 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
informaci o předložené výzvě k zastavení dokončení II. fáze reformy veřejné správy a  
 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří   
podporu výzvy „Zastavte dokončení II. fáze reformy veřejné správy“ schválit a pověřit starostu 
podpisem této výzvy.  
 
 
č. 412 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. ukládá  
řediteli Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří s platností od 1.1.2013 na dobu 
neurčitou zajišťovat přípravu, zpracování a distribuci Kynšperského zpravodaje.   
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 05.12.2012            

                                                                                                                                                         5 

č. 413 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX občanskému sdružení Buněčná terapie, se sídlem ÚEM AV 
ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 XXX a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                  Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                   
                starosta                                                                               místostarostka         
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 


